南通纺织丝绸产业技术研究院实验材料购置申请表

	
	      年   月   日

	序号
	名　　　称
	规格/参数
	单位
	数量
	预估单价

（人民币）
	预估总价

（人民币）
	生产厂商
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	预估总价合计（人民币）
	（大写）               （￥              ）
	经费来源及卡号
	

	申请人
	
	联系电话
	
	手机号码
	

	购置部门审核意见
	
	负责人签字：

	实验室审核意见
	
	负责人签字：

	南通产业技术研究院审批意见
	
	负责人签字：


